יום חמישי כ"ט חשוון תשס"ט
27 נובמבר 2008

אגרת המפמ"ר למתמטיקה בנושא "מתמטיקה בבית הספר היסודי"

למפקחים, מנהלי בתי הספר, מדריכים, רכזי המקצוע והמורים למתמטיקה בבתי הספר היסודיים
שלום רב,

שנת הלימודים תשס"ט היא השנה השנייה בה מיושמת תכנית הלימודים החדשה במתמטיקה בכל כיתות בית הספר היסודי במגזרים דוברי העברית ודוברי הערבית.